F
5.
81
4.
1.
0 /
 06
.1

6
8
Code de commande
 ACAF-LN 8S - 40 - 1.0 - B - M - B - LPF280 - 10 - 1 - IBT
Type de refroidisseur
AC-LN	 =	 refroidisseur	à	air	(huile	/	eau-glycol)
ACA-LN	 =	 refroidisseur	à	air	(huile)	avec	pompe	intégrée
ACAF-LN	 =	 refroidisseur	à	air	(huile)	avec	pompe	intégrée	et	filtre
Taille / vitesse moteur
8-14 = taille
L	 =	 6	pôles	(1.000	tr/min)
S	 =	 4	pôles	(1.500	tr/min)
Cylindrée de la pompe [cm3/tr]
40	/	58	/	69	(seul.	ACA-LN	/	ACAF-LN	8-11)
Indice de modification
Indicateur de colmatage (seul.	ACAF-LN)
A = sans indicateur de colmatage
B	 =	 indicateur	de	colmatage	optique	(standard)
D = indicateur de colmatage optique / électrique (24 V)
Fluides
F = huile minérale ou mélange eau / glycol (AC-LN)
M = huile minérale (ACA-LN et ACAF-LN)
Tension du moteur
Tensions	standard	et	fréquences	pour	moteurs	triphasés
B	 =	 230/400	V	–	50	Hz
C	 =	 265/460	V	–	60	Hz
A	 =	 Exécution	spéciale	230/400	V	–	50	Hz	/	265/460	V	-	60	Hz
(tolérance	de	tension	±10	%)
Autres tensions sur demande
Taille du filtre (seul. ACAF-LN)
ACAF-LN8-11 = LPF280
Finesse de filtration en micron (seul.	ACAF-LN)
5	 =	 5	μm	Betamicron®-4-N	(5	BN4HC)
10	 =	 10	μm	Betamicron®-4-N	(10	BN4HC)	(standard)
20	 =	 20	μm	Betamicron®-4-N	(20	BN4HC)
Revêtement
1 = RAL 9002 (standard)
Autres	teintes	sur	demande.
Accessoires
IBP	 =	 échangeur	thermique	avec	bypass	intégré	(non	évolutif)
IBT	 =	 échangeur	thermique	avec	thermobypass	intégré	(non	évolutif)
AITF	 =	 thermostat	(plage	fixe)
Pour	d’autres	accessoires	p.ex.	silent	blocs	comme	amortisseurs	de	vibrations,
grilles	de	filtration	ou	éléments	filtrants,	reportez-vous	au	prospectus	Accessoires	pour	refroidisseurs
F
5.
81
4.
1.
0 /
 06
.1
6
9
Dimensions
AC-LN 8-9-10-11
A
±10